
ZARZĄDZENIE NR 274/GN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, poz. 572) oraz § 8 pkt 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021r., 
poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową w składzie : 

1) Przewodniczący Komisji  – Magdalena Dunder 

2) Zastępca Przewodniczącego –  Małgorzata Baczyńska 

3) Członek Komisji  – Agnieszka Kowalewska - Sikorska 

4) Członek Komisji – Patrycja Deptuła 

5) Członek Komisji – Anna Lewandowska 

6) Członek Komisji –  Sylwia Węgrzycka-Wnuk 

7) Członek Komisji –  Andżelika Przygodzka 

8) Członek Komisji – Sylwia Jakubowska 

9) Członek Komisji – Dagmara Zygan 

10) Członek Komisji – Katarzyna Nakonieczna 

11) Członek Komisji – Magdalena Olejniczak 

§ 2. Celem Komisji jest przeprowadzanie czynności związanych z przeprowadzeniem przetargu oraz 
rokowań na sprzedaż, oddanie w użytkowanie wieczyste lub wydzierżawienie mienia komunalnego. 

§ 3. Do osiągnięcia ważnego wyniku przetargu na wydzierżawienie mienia komunalnego wymagany jest 
minimalny skład komisji w liczbie trzech osób, w tym Przewodniczący. 

§ 4. Zastępca Przewodniczącego Komisji pełni obowiązki i przysługują mu uprawnienia               
Przewodniczącego Komisji w przypadku i na czas nieobecności Przewodniczącego  Komisji. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 112/GN/2023 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 14 marca 2023 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej. 

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 7. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja przedstawi Burmistrzowi Miasta informację z rozstrzygnięcia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 704A566B-EDAB-4B0C-B598-390D94AE5A7D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 274/GN/2023 BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-07-28T11:35:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




